
 

Dz.01.0021.13.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII/134/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 29 września 2015 r. 
 

 

w sprawie lokalizacji ogródka gastronomicznego przy ul. Miodowej 23 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie lokalizacji ogródka gastronomicznego przy 

ul. Miodowej 23. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

_______________________________ 

Uzasadnienie: 

Opinia jest zgodna z zapisami Uchwały Nr XII/116/2015 Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie ochrony miejsc postojowych na terenie Dzielnicy I Stare 

Miasto. Proponowana lokalizacja prowadziłaby do likwidacji miejsc parkingowych. 

 

 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 
 


